
Adressen Bezirksliga 2006 

1.) Brander TV 

     Wolfgang Corsten 

     Meichenfeld 75 

     52076 Aachen 

     Tel: 02408/6206 

     Fax. 02408/921218 

     Email: Markus.Corsten@gmx.de 

     Mobil: 

2.) 1.Godesberger JC 

Geschäftsstelle 

Im Gries 48 

53179 Bonn 

Tel: 0228-342955 

Fax: 

Email: Geschaeftsstelle@gjc.de 

      Handy: 

3.) BC Eschweiler 

     Dieter Degenhart 

     Meierskamp 35 

     52379 Langerwehe 

     Tel: 02409-760460 

     Fax:  

     Email: Dieter-Degenhart@arcor.de 

     Handy: 0177-4213874 

4.) JC Swisttal 

Klaus Kirste 

Zerresweg 68 

53913 Swisttal 

Tel: 02254-2113 

Fax: 02254-2113 

Email:  

       Handy: 

5.) JC Haaren 

Werner Bierbaum 

Haarener Str. 47 

52525 Haaren 

Tel: 02455-800 

Fax: 02455-800 

Email: Werner.Bierbaum@judoclub-

haaren.de 

       Handy: 

6.) Germania Dattenfeld 

Volker Lau 

Brückenstr. 33 

51570 Windeck 

Tel: 02292-1298 

Fax: 02292-1298 

Email: trak9@compuserve.de 

       Email: 

Klaus.Leschnig@siegburg.polizei.nrw.de 

7.) Beueler JC 

      Rainer Wolff 

      Frankenweg 26 a 

      53225 Bonn 

      Tel.: 0228-462430 

      Fax : 0228-9738333 

      Email: rainer-wolff@web.de 

      Handy : 0172-2001515 

8.) JC Königswinter/Siebengebirge  

     Florian Stang  

     Mülheimerstr. 19  

     53604 Bad Honnef 

     Tel.: 0 22 24 / 66 95  

     Fax : 

     Email: florian.stang@gmx.de 

     Handy: 01 71 / 4 84 21 53 

9.) KG Siegburg/Sieglar 

     Bernhard Reckmann 

     Pastor-Böhm-Str. 3 

     53844 Troisdorf 

     Tel.: 02241-405601 

     Fax: 

     Email: Bernhard.Reckmann@web.de 

     Handy: 02241-2085005 

 

BKO Wilfried Brepols 

           Margeritenweg 10 

           52477 Alsdorf 

           Tel: 02404-26735 

            Fax: 02404-26735 

            Email: Wilfried.Brepols@t-online.de 

            Handy: 0170-8027386 

BFW Rudi Loge 

         Am Urbacher Wall 25 

          51145 Köln 

          Tel: 02203-21891 

          Fax: 02203-923340 

          Email: Rudolf.Loge@t-online.de 

          Handy: 0171-9339786 

 


